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اعلام آخرین رنگ بندی از وضعیت شهرستان های 
استان نشان از روند نزولی شیوع کرونا دارد البته هنوز 
دو شهرستان قاینات و نهبندان در وضعیت قرمز یعنی 
پر خطر قرار دارد. محدودیت های کرونایی در حالی در 
استان به اجرا گذاشته شد و سه هفته به طول انجامید که 
اغلب نقاط تا چندی پیش شرایط نامطلوبی را پشت سر 
می گذاشتند و نه تنها تست های مثبت روزانه بی حد بود 
بلکه تعداد بیماران حاد تنفسی بستری در بیمارستان 
ها نیز افزایش چشمگیری داشت. حال بنا به گفته 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، شیوع کرونا در 
خراسان جنوبی سیر نزولی دارد و پیش بینی می شود 
در صورت رعایت همه جانبه پروتکل های بهداشتی، 
استان تا سه هفته دیگراز موج چهارم کرونا عبور کند. 
در این شرایط روز گذشته ستاد استانی کرونا اعلام کرد 
که با وجود بهتر شدن شرایط منطقه، مبادی ورودی و 
خروجی استان مسدود می شود و از ساعت 12 سه شنبه 

21 اردیبهشت تا ظهر شنبه 25 اردیبهشت، مسافرت 
در همه مسیرهای کشور ممنوع است. استاندار در این 
باره گفت: فرمانداران باید با کمک نیروی انتظامی، 
بسیج، سپاه پاسداران، ارتش و همه ظرفیت های ممکن، 
مانع از رفت و آمد شوند. »ملانوری« در ستاد استانی 
کرونا به درخواست و مطالبه برخی از ورزشکاران برای 
بازگشایی باشگاه های ورزشی اشاره کرد و افزود: باشگاه 
های ورزشی چون در گروه شغلی 3 قرار دارد، شامل 
محدودیت ها می شود. استاندار ضمن تشکر از همراهی 
سپاه در طرح شهید سلیمانی، متذکر شد: با توجه به تأثیر 
طرح شهید سلیمانی در بیماریابی و قرنطینه، این طرح با 

قدرت و قوت هر چه تمام تر باید ادامه یابد .

کاهش ثبت موارد بستری کرونا
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز گفت: طبق 
بررسی وضعیت بیمارستان ها و مراکز پذیرش بیماران 

کرونایی در استان شاهد کاهش ثبت موارد بستری 
کرونا مثبت و سرپایی در خراسان جنوبی هستیم.دکتر 
»دهقانی« افزود: 11 هزار و ۸۰۰ دوز واکسن کرونا 
وارد استان شده که با اولویت کادر درمان، سالمندان، 
نظیر  حساس  مشاغل  برخی  و  پاکبانان  جانبازان، 
غسال ها با دوزهای اضافی به حدود 1۴ هزار نفر تزریق 
شده است. به گفته وی، طبق آمار موجود 1۶ هزار 
سالمند در استان شناسایی شدند که واکسیناسیون 
دو هزار و 2۰5 نفر انجام شده است. معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم با اشاره به این که در 
شبانه روز گذشته از 1۸۸ آزمایش انجام شده در استان 
5۰ نمونه مثبت بود، گفت: 231 بیمار با علایم حاد 
تنفسی در بیمارستان ها بستری شده اند که از این تعداد 
1۴۰ نفر به کرونا مبتلا هستند و حال 12 نفر وخیم 
است. به گفته او با فوت یک بیمار دیگر تعداد کل قربانیان 

کرونا به ۸۴۸  نفر رسید.

دستور استاندار به فرمانداران در خصوص روزهای خاص 

ممنوع الورودها به استان

3 اولویت در کارتابل کاری 
مسئولان بشرویه

دستور ویژه برای حمایت 
از سرمایه گذاران

پورغزنین - اولویت های کاری مسئولان بشرویه 
در شورای اداری شهرستان برای امسال اعلام و 
یک دستور ویژه نیز برای حمایت از سرمایه گذاران 
صادر شد. فرماندار بشرویه در این جلسه از مسئولان 
دستگاه های اجرایی شهرستان خواست با مردم 
شفاف باشند. »شفیعی« به مدیران دستگاه های 
اجرایی شهرستان گوشزد کرد که موضوع جذب 
منابع تا پایان تیر ادامه دارد. وی همچنین به حضور 
مسئولان ادارات در بین مردم تاکید کرد و دیگر 
خواسته اش از مدیران این بود که در هر برنامه و 
پروژه ای، پیوست فرهنگی و اجتماعی پروژه ها را 
به طور حتم مدنظر قرار دهند.او اولویت های کاری 
شهرستان را به این ترتیب فهرست کرد که اولویت 
اول تامین آب شرب مردم و سپس آب شرب دام 
عشایر و بعد گره گشایی از چوب های لای چرخ  
واحدهای تولیدی است.خواسته دیگر وی از مدیران 
این بود که طرح های خود را برای ستاد توسعه 

خاوران ارائه دهند.

برداشت گونه های دارویی ممنوع
برداشت همه گونه های گیاهان دارویی در رویشگاه های فردوس و استان 
ممنوع است.به گزارش روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فردوس، 
بر اساس بازدیدهای میدانی به عمل آمده توسط کارشناسان این اداره از عرصه 
های منابع طبیعی، برای زادآوری و تکثیر بهتر گیاهان دارویی و صنعتی منطقه  
با توجه به کاهش بی سابقه نزولات آسمانی و پراکنش نامناسب بارندگی، 
برداشت ازهمه گونه های گیاهان دارویی امسال در رویشگاه های شهرستان 

و استان ممنوع است.

جانمایی 45 پایگاه جمع آوری زکات فطریه

۴5 پایگاه جمع آوری زکات فطریه برای بخش نیمبلوک جانمایی شد.مدیر 
کمیته امداد امام خمینی)ره( نیمبلوک در جلسه شورای زکات این بخش 
اعلام کرد: تهیه بانک اطلاعاتی برای جمع آوری زکات، کد گذاری صندوق 
ها، قرارگرفتن طرح حامی یابی و حمایت از فرزندان ایتام و محسنین و جانمایی 
۴5 پایگاه در بخش برای جمع آوری زکات از برنامه های این نهاد در ماه مبارک 
رمضان است.»جانی«  از تهیه اطعام در پنج آشپزخانه مهدوی بخش نیمبلوک 
خبرداد و افزود: حدود ۶ هزار و 5۰۰ پرس غذای گرم و 229 افطاری ساده و 
227 سبد غذایی بین نیازمندان این بخش توزیع شد و تا پایان ماه مبارک، دو 
هزار پرس غذای گرم و 7۰ بسته معیشتی دیگر بین نیازمندان بخش نیمبلوک 
توزیع می شود.»خسروی« بخشدار نیمبلوک هم با بیان این که طرح حامی 
یابی و حمایت از فرزندان ایتام و محسنین در دستور کار قراردارد ،افزود: بانک 
اطلاعاتی دستگاه های اجرایی تهیه می شود تا از این طریق کمک های بیشتری 
به مردم نیازمند شود.حجت الاسلام »مرادی« رئیس ستاد زکات قاینات هم 
اعلام کرد: سال گذشته مردم شهرستان یک میلیارد و 23۰ میلیون تومان به 
ستاد زکات قاینات کمک کردند.»نباتی« مسئول نمایندگی بهزیستی نیمبلوک 
نیز گفت؛این  نهاد هم عید فطر 25 پایگاه و ۴5 صندوق در نقاط مختلف این 

بخش برای جمع آوری زکات فطریه در نظر گرفته است.

پروژه های آموزشی سربیشه و نهبندان زیر ذره بین

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشور با همراهی مسئولان سربیشه و نهبندان و نماینده این حوزه انتخابیه از پروژه 
های آموزشی در حال ساخت این شهرستان ها بازدید کرد. به گزارش»خراسان 
جنوبی« در این بازدید رئیس سازمان نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس کشور قول 
تامین اعتبار لازم برای تکمیل مجتمع آموزشی درح را داد.همچنین با مساعدت 
معاون وزیر آموزش و پرورش؛ خوابگاه شبانه روزی دکتر جوادی نهبندان مهر 

امسال به بهره برداری می رسد.

کلنگ زنی احداث 32 خانه کم درآمدها

کلنگ احداث 32  واحد مسـکونی شهری ویژه قشـرهای کم درآمد در نهبندان 
به زمین زده شـد.

بـه گزارش»خراسـان جنوبـی« بـه منظـور تأمیـن مسـکن مـورد نیـاز قشـرهای 
مختلف با حضور جمعی از مسـئولان اسـتانی و محلی، کلنگ احداث 32 واحد 
از پروژه مسـکن شـهری اقشـار کـم درآمـد نهبندان بـا هدف اجـرای طـرح اقدام 
ملـی مسـکن بـا اعتبـار پیـش بینـی شـده 112 میلیـارد ریـال و مشـارکت بنیـاد 

مسـکن انقـلاب اسـلامی بـه زمین زده شـد.

کم آبی، کشت بهاره 
فردوس را نصف کرد

به دلیل بارندگی کم در سال آبی جاری کشت 
بهاره نسبت به مدت مشابه سال قبل در فردوس 
جهاد  یافت.مدیر  کاهش  درصد   5۰ از  بیش 
کشاورزی فردوس گفت: حدود 2۰۰ هکتار از 
اراضی کشاورزی این شهرستان امسال زیر کشت 
بهاره رفته و بیشترین سطح کشت مربوط به پنبه 
با بیان  و محصولات علوفه ای است.»سلیمانی« 
این که علوفه ، پنبه، نخود، سبزیجات، محصولات 
گلخانه ای و صیفی جات از جمله اقلام کشت بهاره 
در فردوس است، افزود: سطح زیر کشت باغ های 
توت در فردوس حدود 2۰ هکتار است که پیش بینی 
می شود حدود 1۰۰ تن توت برداشت شود.وی با 
اشاره به این که کار برداشت توت تا اواسط خرداد 
ادامه دارد ،گفت: برداشت توت نسبت به سال 

گذشته کاهش 2۰ درصدی داشته است.

چند خط خبر

از  تعدادی  و  جمعه  امام  فرماندار،  حضور  *با 
فرماندهان نظامی نهبندان مراسم محفل انس با 
قرآن و تجلیل از قاریان ممتاز قرآن در تیپ 25۸ 
متحرک هجومی ارتش مستقر در این شهرستان 

برگزار شد.
*فرماندار و مسئولان قاینات به مناسبت گرامی 
داشت هفته کار و کارگر از قسمت های مختلف 
کشتارگاه قاین طیور بازدید و ضمن دیدار و گفت و 
گو با کارگران ، با اهدای گل از زحمات آنان تجلیل 

کردند.
* فرماندار فردوس به همراه مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی )ره(  از آشپزخانه اطعام مهدوی و توزیع 

هزار پرس غذای گرم بین نیازمندان بازدیدکرد.
مراکز  افتتاح  جنوبی«  گزارش»خراسان  به 
نیکوکاری ناجی بی نشان در مسکن مهر و مرکز 
نیکوکاری بانوان ام ابی ها، توزیع 211 سبد غذایی 
و دیدار و دلجویی از سه فرزند یتیم از دیگر برنامه 
های حضور مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 

در فردوس بود.
*فرماندار با همراهی نماینده قاینات و زیرکوه به 
مناسبت گرامی داشت هفته معلم و استاد از تلاش 
ها و زحمات استادان دانشگاه و دانشکده پرستاری 

قاین قدردانی کرد.
*مسئولان شهرستان و مدیران آموزش و پرورش 
قاینات ضمن حضور در مدارس دبیرستان تزکیه، 
دبستان نرجس و دبیرستان پسرانه استعدادهای 
درخشان شهید بهشتی با اهدای گل و لوح تقدیر 
به نمایندگی از معلمان و کادر آموزشی شهرستان 

از آنان تجلیل کردند.
*1۰۰ سبد غذایی اهدایی خیران به ارزش 25 
میلیون تومان در شب های قدر بین مددجویان 

کمیته امداد امام خمینی )ره( سربیشه توزیع شد.
*مراسم تودیع و معارفه فرمانده حوزه مقاومت 
بسیج ارسک با حضور جمعی از مسئولان محلی 

انجام شد.
در این مراسم از زحمات سروان »خاکشور« قدردانی 
و سروان»حامدی« به عنوان فرمانده جدید انتخاب 

شد.
*با همکاری دفتر امام جمعه، کمیته امداد امام 
خمینی) ره(، حوزه علمیه مرحوم داوری و حوزه 
مقاومت بسیج، اداره تبلیغات اسلامی و مرکز 
نیکوکاری شهید فخری زاده سربیشه به مدت 
هفت شب، ۶ هزار پرس غذای گرم بین نیازمندان 
و ایتام سربیشه و روستاهای بخش مرکزی توزیع 

می شود.

با همت بخش خصوصی در شهرستان خوسف محقق شد

بهره برداری  از اولین کارخانه شمش طلای خراسان جنوبی 

اولیـن کارخانـه تولیـد شـمش طـلا در خراسـان 
جنوبی توسـط بخش خصوصی به بهـره برداری 
رسـید.در آخریـن ماه هـای سـال جهـش تولید و 
در دورانـی که بـه دلیل شـیوع گسـترده بیماری 
کننـده  فلـج  اقتصـادی  هـای  تحریـم  و  کرونـا 
،فعالیـت هـای تولیـدی بـا چالـش جـدی مواجه 
بودند، در حاشـیه کویر لوت و یکـی از دورافتاده 
ترین مناطق اسـتان، نخسـتین معدن و کارخانه 
تولید شـمش طلا به همـت بخـش خصوصی راه 

انـدازی شـد و بـه بهره بـرداری رسـید.
»هانـی محمدکرمـی« مجری طرح های شـرکت 
زمیـن کاوان زمـان در ایـن بـاره گفـت: پروانـه 
بهـره بـرداری معـدن طـلای کـودکان واقـع در 
غـرب روسـتای قلعـه زری خوسـف در اسـفند 
97 صـادر شـد و عملیـات سـاخت ایـن  سـال 
کارخانه با سـرمایه گـذاری شـرکت زمین کاوان 
زمـان از شـهریور سـال 9۸ آغـاز شـد و بـه رغـم 
کمبـود شـدید برخـی زیرسـاخت هـای منطقـه و 
استان و مشکلات ناشی از شـیوع بیماری کرونا 
و تعطیلـی چنـد بـاره فعالیـت هـا،  ایـن پـروژه در 
بهمـن   سـال گذشـته به اتمـام رسـید که بـا توجه 
بـه حجـم فعالیت هـا و شـرایط فـوق در نـوع خود 

کـم نظیـر بـود. 
شـایان ذکـر اسـت دانـش فنـی پـروژه ،بومـی و 
متعلـق بـه بهـره بـردار بـوده و کلیـه تجهیـزات 
و ماشـین آلات ایـن کارخانـه از داخـل کشـور 
تامیـن شـده اسـت. هـم اکنـون نزدیک بـه 17۰ 
نفـر اعـم از نیروهـای ماهـر و متخصـص در ایـن 
مجتمع معدنی مشـغول به کار هسـتند. ظرفیت 

تولیـد اسـمی ایـن کارخانـه سـالانه حـدود 7۰ 
کیلوگـرم شـمش طلاسـت و بـا توجـه بـه پیـش 
بینـی زیرسـاخت هـا و ظرفیـت هـای لازم بـرای 
بخـش عمـده تجهیـزات ایـن کارخانـه، ظرفیـت 
تولیـد شـمش طـلا تـا پایـان امسـال بـه  2۰۰ 
کیلوگـرم در سـال خواهـد رسـید. ایـن افزایـش 
ظرفیت با هـدف توسـعه و  احیای معـادن طلای 
غیـر فعـال منطقـه انجـام شـده اسـت و انتظـار 
مـی رود ایـن کارخانـه نقـش موثـری ایفـا کنـد. 
بـا توجه بـه مـوارد ذکر شـده امـکان فعال سـازی 
دیگـر معادنـی کـه ظرفیـت یـا سـرمایه لازم برای 
احداث کارخانه فـراوری در آن ها وجـود ندارد، 
فراهـم اسـت و مـی تـوان از طریـق مشـارکت 
بـا ایـن شـرکت در زمینـه  بهـره بـرداری از ایـن 
معـادن غیرفعـال و خرید خاک از سـوی شـرکت 
زمیـن کاوان زمـان گام موثـری در زمینـه فعـال 
شـدن این معـادن برداشـت. از ویژگی هـای این 
طرح ملاحظـات زیسـت محیطی و بهینه سـازی 
مصرف آب با بازگشـت ۸۰ درصـد از آب ورودی 
بـه چرخـه تولیـد اسـت. راه انـدازی و آغـاز بهـره 
بـرداری مسـتمر این طـرح موجـب ایجـاد انگیزه 
و سـرعت بخشـیدن بـه دیگـر پـروژه هـای مشـابه 
در اسـتان شـده اسـت. امیـد اسـت بـا دیـدگاه 
توسـعه نگـر در بخـش هـای متولـی و سیاسـت 
گـذار، ایـن گونـه ظرفیـت هـا در اسـتان و کشـور 
بیـش از پیـش شـکوفا و متجلـی شـود و اعتمـاد و 
اعتقـاد بـه مشـارکت بخـش خصوصـی توانمنـد 
از معضـلات سـرمایه گـذاری و تولیـد و فرصـت 

سـوزی هـا بکاهـد.

 گزارش خبری

استاندار در بازدید از جمعیت هلال احمر تاکید کرد

900 خانه هلال در 900 دهیاری

پرچـم هـلال احمـر بایـد در 9۰۰ روسـتای دارای 
دهیـاری اسـتان برافراشـته شـود تـا همـه دهیـاری 
های خراسـان جنوبی بـه خانه هـلال تبدیل شـوند.
اسـتاندار روز گذشـته بـا حضـور در جمعیـت هـلال 
احمـر اسـتان گفت: بایـد خانه هـای هـلال در 9۰۰ 
روسـتای دارای دهیـاری اسـتان ایجـاد شـود و اگـر 
نیازی هـم به انعقـاد تفاهم نامـه بین معـاون عمرانی 
اسـتانداری و جمعیـت هـلال احمـر اسـتان باشـد ، 
تفاهـم نامـه مدنظـر امضـا تـا زمینـه بـرای انجـام ایـن 

کار فراهـم شـود.
»ملانـوری« افـزود: تلاش مـی کنیم مشـکل احداث 
سـاختمان اداری و مجتمع تجاری هـلال را برطرف 
کنیم و اگـر هم نیاز بـه توسـعه انبارهای هـلال احمر 

باشـد، آمـاده هرگونه همکاری هسـتیم.
»رضایـی« مدیـر عامـل جمعیـت هـلال احمر اسـتان 
هـم از وجـود 11 شـعبه جمعیـت هـلال احمـر در 
شهرسـتان هـای اسـتان و پیگیـری بـرای ایجـاد 
نمایندگـی در عشـق آباد و دیهـوک طبس خبـرداد و 
گفت: با داشـتن 3۴ پایگاه امداد جاده ای، سـومین 
اسـتان کشـور در ایـن حـوزه بـا توجـه بـه جـاده هـا و 
پهنـاوری اسـتان هسـتیم و بـرای ایجـاد پنـج پایـگاه 
جـاده ای دیگـر هـم اقدامـات لازم در حـال انجـام 
اسـت.ملانوری بـا اشـاره بـه اینکـه امـروز در کنـار 
تجهیـزات و نیروهـا بـه شـدت بـه آمـوزش همگانـی 
نیاز داریـم، تصریح نمـود: آمـوزش همگانـی امداد و 

نجـات بایـد در اسـتان بـه روز باشـد.  

۴ هـزار لیتـر انـواع روغـن خوراکـی احتـکار شـده در 
شهرسـتان بیرجنـد از یـک انبـار و منـزل مسـکونی 

شـد.  کشـف 
سرپرسـت پلیـس امنیـت اقتصـادی اسـتان خراسـان 
جنوبـی گفـت: مامـوران اخبـاری را مبنـی بـر احتـکار 
روغن در یک انبار و منزل مسکونی در بیرجند دریافت 
کردنـد و پیگیـری موضـوع را در دسـتور کار خـود قـرار 
دادنـد. سـرهنگ »جـواد بخشـی« افـزود: مامـوران 
بـا انجـام تحقیقـات تخصصـی پلیسـی، انبـار و منـزل 
مسـکونی کالای احتـکار شـده را شناسـایی کردنـد و 
در بازرسـی از محـل ۴ هـزار لیتر انـواع روغـن خوراکی 

احتـکار شـده، بـه دسـت آوردنـد. 
ریالـی  ارزش  کارشناسـان  کـه  ایـن  بیـان  بـا  وی 
کالای احتـکار شـده را ۶3۰ میلیـون ریـال بـرآورد 
کردند،افـزود: مامـوران در ایـن رابطـه دو متهـم را 

کردنـد. دسـتگیر 
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